Jan van der Hoorn marathoncomp 4

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 20-11-2023

Daguitslag Categorie 1

pos nr

34
33
46
39
M46
45
42
M43
44
43
37
A47

© 00 ~NO U~ WN PP

[ e
N PO

naam

Mark van der Hulst
Stefan Huizenga
Eric Bisschops
Tom Wijfje
Maarten Mastenbroek
Bjorn Stoltenborg
Stein Bocxe

Jos Niesten

Floris Wender
Freek Ganzevles
Tristan Hagen

Tim van der Zalm

20-11-2023 22:47:42

woonplaats

Voorhout
Velserbroek
Lisse

Ter Aar
Bloemendaal
Hoofddorp
Ter Aar
Heemskerk
Haarlem
Rijpwetering
Velserbroek
Noordwijkerhout

sponsor

55rnd 22km 00:32:26uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

15,1
14
13

lvanl



Seizoen: 23-24 Baan Categorie 1 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 4 (20-11-20

Tussenklassement

pos nr
1 33
2 34
3 39
4 48
5 M46
6 24
7 42
8 45
9 43
10 M43
11 38
12 37
13 44
14 M42
15 A47
16 M55
17 M45
18 88
19 66
20 40

Nnaam

Stefan Huizenga
Mark van der Hulst
Tom Wijfje

Eric Bisschops
Maarten Mastenbroek
Joep Aben

Stein Bocxe

Bjorn Stoltenborg
Freek Ganzevles

Jos Niesten

Pieter Tieme Weenink
Tristan Hagen

Floris Wender
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Tim van der Zalm
Jack van Honschoten
Gem Wender

Hidde Schelling

Roy van Es

Milan Pastoors

20-11-2023 22:47:43

1

16
19
18

17
20,1
15

2
251
17
18
19

3
13
14
15,1

4
14
15,1
12
13
11

10

aft pnt
68,1
65,1
63,1
40
40
31,1
30
27
24
23
18
16
15

lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 4

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 20-11-2023

Premie uitslagen  Categorie 1

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 43 Freek Ganzevles Rijpwetering
2 A47 Tim van der Zalm Noordwijkerhout
3 33 Stefan Huizenga Velserbroek

20-11-2023 22:47:43 55rnd 22km 00:32:26uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 4

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 20-11-2023

Transponderprint  Categorie 1

pos nr

34
33
39
46
M46
45
42
M43
44
43
A47
M55
M42

© 00 ~NO U~ WN PP

S
w N P O

naam

Mark van der Hulst
Stefan Huizenga
Tom Wijfje

Eric Bisschops
Maarten Mastenbroek
Bjorn Stoltenborg
Stein Bocxe

Jos Niesten

Floris Wender

Freek Ganzevles

Tim van der Zalm
Jack van Honschoten
Wouter Jan Kleinlugtenbelt

20-11-2023 22:47:43

rnd

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
43
25

55rnd 22km 00:32:26uur (gem. 35,4sec) 40,7km/h

Tijd
32:26.993
32:27.071
32:27.336
32:27.397
32:28.753
32:28.889
32:28.961
32:29.955
32:29.966
32:31.764
32:37.479
25:51.150
15:13.144

Laatste

28.078
28.089
28.603
28.594
29.387
29.786
29.729
30.126
30.270
31.709
36.798
36.697
1:04.344

Snelste

28.078
28.089
28.603
28.594
29.387
29.704
29.729
30.126
30.270
30.940
29.892
32.001
30.835

Groep
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 4

Jan vd Hoorn MC 4 - Haarlem 20-11-2023

Transponders Categorie 1

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
37 Tristan Hagen Velserbroek

37 Tristan Hagen Velserbroek

39 Tom Wijfje Ter Aar

20-11-2023 22:47:44

transponder
Cz-88352
VC-31845
SC-41236

lvanl



